
 

POSTANOWIENIE NR 243/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, 

powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu Siedlcach, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 242 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

Karol Pachnik 

 

 

Elektronicznie 
podpisany przez 
Karol Pachnik



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skórcu, ul. Siedlecka 9, 08-114 

Skórzec: 

 

1. Martyna Bareja, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Skórzec 

2. Zuzanna Karpiarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzciniec 

3. Jolanta Koć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skórzec 

4. Beata Końca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Skórzec 

5. Weronika Kosyl, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Nowa Dąbrówka 

6. Wojciech Pietrasik, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skórzec 

7. Aneta Katarzyna Przystupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka 

Kobyla 

8. Ewelina Justyna Wajszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mińsk 

Mazowiecki 

9. Dawid Wiechetek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Skórzec 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Grali-Dąbrowiźnie, Grala-Dąbrowizna 65, 08-

114 Skórzec: 

 

1. Katarzyna Bajszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grala-

Dąbrowizna 

2. Paulina Garbus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wólka Kobyla 

3. Joanna Jastrzębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żebrak 

4. Monika Karwowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Skórzec 

5. Hanna Teresa Prachnio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Grala-Dąbrowizna 

6. Ewelina Katarzyna Świerczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boroszków 

7. Bożena Żaczek, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żebrak 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Żelkowie, Żelków ul. Wspólna 35, 08-114 

Skórzec: 

 

1. Anna Dołęga, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skórzec 

2. Martyna Koć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mościbrody 

3. Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skórzec 

4. Jakub Cezary Litwinek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żelków-

Kolonia 

5. Edyta Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciniec 

6. Magda Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedlce 

7. Mateusz Rolewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skórzec 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce-Stany, Dąbrówka-Stany ul. Bohdana 

Arcta 4, 08-114 Skórzec: 

 

1. Monika Antoszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Żelków 

2. Maria Jadwiga Cabaj, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dąbrówka-Stany 

3. Wiktoria Gorzała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stok Lacki 

4. Sebastian Kruk, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka-Stany 

5. Anna Maria Majek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedlce 

6. Anna Ewa Piekart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciniec 

7. Ewa Zańko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Skórzec 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Dąbrówce-Ług, Dąbrówka-Ług ul. Prymasa 

Stefana Wyszyńskiego 19, 08-114 Skórzec: 

 

1. Oliwia Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka-Ług 

2. Paweł Fryske, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerniejew 

3. Beata Janowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Skórzec 

4. Gabriela Janowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Skórzec 

5. Ewa Jastrzębska-Pypowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbrówka-Stany 

6. Ida Jastrzębska-Pypowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dąbrówka-

Stany 

7. Sylwia Kusak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Skórzec 

8. Wiktoria Lis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białki 

9. Joanna Wójciuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 100 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gołąbku, Gołąbek ul. Szkolna 26, 

08-114 Skórzec: 

 

1. Alan Andrzejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedlce 

2. Paulina Bareja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boroszków 

3. Karolina Błażewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gołąbek 

4. Aleksandra Karolina Leśkowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostchorz 

5. Anna Słowik, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ozorów 

6. Paulina Stankiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wodynie 

7. Marek Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skórzec 

 

  



 

 

Załącznik nr 101 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Czerniejewie, Czerniejew 95, 08-114 Skórzec: 

 

1. Przemysław Bareja, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Boroszków 

2. Agata Mieczysława Duk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerniejew 

3. Katarzyna Dziewulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrówka-Stany 

4. Anna Mikus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrówka-Stany 

5. Iwona Skarżyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żebrak 

6. Renata Wąsowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Czerniejew 

7. Marta Wereda, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skórzec 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Dąbrówce-Wyłazy, Dąbrówka-Wyłazy ul. 

Klonowa 44, 08-114 Skórzec: 

 

1. Magdalena Guzek-Sachanowicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Skórzec 

2. Agata Karczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowaki 

3. Dominika Łastowska-Pietrasik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Skórzec 

4. Jadwiga Oknińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrówka-Niwka 

5. Amelia Pluta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dąbrówka-Wyłazy 

6. Dorota Waszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciniec 

7. Stanisław Piotr Wójciuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Nowakach, Nowaki 47A, 08-114 Skórzec: 

 

1. Edyta Kopczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Nowaki 

2. Izabela Paulina Krasuska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowaki 

3. Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skórzec 

4. Katarzyna Pietrasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grala-

Dąbrowizna 

5. Anna Skoczylas, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grała-Dąbrowizna 

6. Katarzyna Uliczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowaki 

7. Grzegorz Zowsik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrówka-Ług 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Ozorowie, Ozorów 65A, 08-114 Skórzec: 

 

1. Izabela Duk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerniejew 

2. Elżbieta Gizak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ozorów 

3. Teresa Gizińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipniak 

4. Ewa Magda Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Skórzec 

5. Karolina Korniluk-Uliczna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siedlce 

6. Arkadiusz Pietrasik, zgłoszony przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grala-

Dąbrowizna 

7. Marzena Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrówka-Ług 

 

  



 

 

Załącznik nr 105 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Teodorowie, Teodorów 71, 08-114 Skórzec: 

 

1. Joanna Igańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gołąbek 

2. Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Żelków 

3. Adrian Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żebrak 

4. Katarzyna Ewa Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrówka-Ług 

5. Wojciech Rolewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skórzec 

6. Agnieszka Skwierczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedlce 

7. Dorota Paulina Zowsik, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka-

Ług 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Trzcińcu, Trzciniec 103, 08-114 Skórzec: 

 

1. Robert Bareja, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Boroszków 

2. Ewelina Budaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olszyc Włościański 

3. Magdalena Długosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skórzec 

4. Ewa Beata Gałecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grala-

Dąbrowizna 

5. Olga Kulik, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żebrak 

6. Sylwia Perkuć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzciniec 

7. Norbert Łukasz Waszczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Trzciniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska w Wólce Kobylej, Wólka Kobyla 48, 08-114 

Skórzec: 

 

1. Renata Katarzyna Chmielak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrówka-Ług 

2. Katarzyna Kunka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wólka Kobyla 

3. Magdalena Mędza, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gołąbek 

4. Ilona Agata Oknińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrówka-Niwka 

5. Klaudia Ośko, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Kobyla 

6. Anna Maria Serowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żebrak 

7. Karolina Wereda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wólka Kobyla 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

gm. Skórzec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska w Żebraku, Żebrak 33, 08-114 Skórzec: 

 

1. Patryk Bareja, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Boroszków 

2. Agnieszka Długosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrówka-Stany 

3. Zdzisław Dziewulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrówka-Stany 

4. Monika Kazimierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamieniec 

5. Sylwia Kiełczykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Skórzec 

6. Dominik Szostek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oleśnica 

7. Anna Śledź, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żebrak 

 

  


